D CRONOGRAMA DE ENTREGA PLANES DE NAVEGACION |Start Finish [May'18 [Jun'18  [Jui1s  |Au [sep18 |oc Nov'18 [Dec'1
AEREA C 2229006 13\20\27\03\10\17\2401\08\15\22\29\05T12\19\26\02\09\16\23\30\07\14\21\28\04\11\18\25\02\09\1
1 |Coordinacidon con OACI para la planificacién del Tue 01/05/18 Thu 31/05/18 | IS
proyecto
2 |Coordinacién con la FAA del presupuesto y asistencia  Tue 01/05/18 Thu 31/05/18 | IR
tecnica para del proyecto
3 |Coordinacién de la ejecucién del proyecto con OACI Fri 01/06/18 Tue 31/07/18 |
4 |Aprobacion del presupuesto y asistencia tecnica de Fri 01/06/18 Sat 30/06/18
parte de la FAA
5 |Invitacién a los Estados Miembros Mon 02/07/18 Wed 01/08/18 H_Hl
6 |Taller para la elaboracion de los Planes Nacionales de  Mon 06/08/18 Thu 09/08/18 ]
Navegacion (ANP)
7  |Revision y Aprobacién de los ANPs por parte del Comité Tue 04/09/18  Fri 02/11/18 [ |
Técnico
8 |Entrega de los ANPs a OACI Mon 05/11/18 Tue 04/12/18 RS
Tarea Resumen inactivo Tareas externas
Division Tarea manual bl Hito externo @
Hito ® solo duracién Fecha limite ¥
Proyecto: Proyecto ANP
Resumen 1 Informe de resumen manual ss—— Progreso ————
Fecha: Thu 09/08/18
Resumen del proyecto "1 Resumen manual 1 Progreso manual —————
Tarea inactiva solo el comienzo C
Hito inactivo solo fin |
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